[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  29.01.2021
	№ 126

                                                        г.Боровичи

О создании рабочей группы в целях проведения голосования
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы в целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
це

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 29.01.2021 № 126

СОСТАВ

рабочей группы в целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
города Боровичи на 2018-2024 годы»
	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, председатель рабочей группы

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации района, заместитель председателя рабочей группы

	Мамедкеримова К.Э.
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммуналь-ного, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды, комитета жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

	         Члены рабочей группы:

	Артемьева Е.А.
	-
	главный служащий организационно-контрольного отдела Администрации муниципального района

	Капитонов И.С.
	-
	ведущий специалист по связям с общественностью МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова

	Преображенский Б.К.
	-
	руководитель муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красная искра»

	Тимофеева Е.В.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Ускова И.П.
	-
	член Общественной региональной палаты (по согласованию)

	Яковлева О.Г.
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.

___________________